Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Enriketa

Atésia; Mystehak
Mbieméri: Zeqo

Daté lindja: 13.08.1962
Vend lindja:Berat

Kandidat pér keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Berat propozuar nga Aleanca
per Shqgiperine Evropiane (ACE).

Arsimi:I Larte01.10.1981-1985,prane Universitetit Aleksander
Xhuvani,Elbasan

Eksperienca né puné: 38 vite ne pune ne profesionin e mesimdheneses me
titullin Mjeshtre

Kualifikimi: Shkalla I e kualifikimit

Aktivite shogerore dhe politike:Anetare e Asanblese se Partise Socialiste
Berat,rregjistruese ne procesin e Censusit te viteve
2001,2011,Animatore1999-2016 ne Fondacionin Ndihme per Femijet ne
Nevoje

2009 e ne vazhdim drejtuese e Federates Sindikale te Arsimit dhe Shkences
per Qarkun Berat,

2010-2012 drejtuese e projektit te Korpusit te Pages dhe Ambasadoret e
Natyres ne bashkepunim me Ambasaden Amerikane.

Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019



e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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Curriculum Vitae

Informatat Personale -

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax

E-mail :

Nacicnaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Gjinia

Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita gé eshté ushiruar .

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésite

Emri dhe adresa € punédhénésit :

Zego Enriketa
(525813104 |

Nr 8/Rruga “Solir Kelea'f Kodi postal/ Berat, Shgiperi
Celular:0692438235

enriketazego@hotmail.com
iShqiptare
13.08.1962,Berat

‘ Femer

Mesuese

' Mesuese prej 38 vites ne Arsimin Parauniversifar. Kam drejtuar praklikat pedagogjike per me shume
se 7 vjet.Mesuese me eksperience te bollsme. Trajnuese ne nivele te ndryshme. Animatore prej 17
vitesh ne UNICEFme projektet “Tomka” dhe Fordacionin:Ndihme per Femijet ne Nevoje.
Administruese provimesh shitelerore.

Drejtuese e Seksionit Sindikal te FSASH-it,ne Berat.Drejtuese e projekiit te Korpusit te Pages dhe
Ambasadoret e Natyres ne tashkepunim me Ambasaden e SH.B A-ve

02.09.1981 e ne vazhdim
Mesuese,animatore,adminisfratore, drejtuese

DAR-Berat

Lloji i biznesit ose sektorit :

Data i

Pozita gé éshté ushiruar :

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité !
Emri dhe adresa e punédhénésit
Ligji i biznesit dhe sekforit -

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesicnale té pérfituara

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Faqja 1/2 - Curriculum vitae e
Mbiemri dhe Emri

Edukimi im eshte ai universitar

Mesuese me titullin: Mjeshter
Mesuese me eksperience te larle
Universiteti"Aleksander Xuvani” Elbasan, Ambasada ¢ SHBA-ve, Unicef Save The Children



L}
Niveli i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Aftésite personaie dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté - vlerésimi

Sipas nivelit europian (*)

Italisht

Aftesité shogérore

Aftesité organizative

Aftésit teknike
Aftésit kompjuterike

Aftésit artistike

Patent Shoferi

Fagja 2/2 - Curriculum vitae e
Mbiemri dhe Emyi

Kategoria |
Gjuhe shgipe
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E felur produktive
B2 B2 | B2

. E afte te komunikoj,le bind dhe te zgjigh problemeve

B2

B2

Te punoj me femije dhe grupe te margjinalizuar ghe ne veshtiresi ekonomike,me komuniletet rome
dhe egjiptiane. Aftesi te mira komunikuese, personalitet he vendosmeri per te arritur objektivat qe i

. cakloj vetes

Laplop

Profesional PC user,programet Microsoft Office

| Lugj ne instrument,fizarmaonik

Leje drejtimi,niveli B



